Que, la Subsecretaría Técnica Jurídica emitió el correspondiente dictamen; 

Que, por ello y en uso de las facultades que le son propias;  

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar con carácter excepcional la suma de pesos ciento cincuenta y un mil 

cuatrocientos noventa y nueve con veintiocho centavos ($ 151.499,28), correspondiente al mes de julio 

del año 2021, a distribuir entre las personas que mantuvieran contrato de obra vigente en dicho período  

en el marco del “Programa de Responsabilidad Social Compartida Envión”, en la forma y cantidades que 

se detallan en el Anexo I que forma parte integrante del presente.

[...]

presente, con cargo a la Jurisdicción 01 - Subjurisdicción 13 - Categoría Programática 46 - Partida 

Presupuestaria 5.1.3 - Fuente de Financiamiento 1.3.2., del Presupuesto de Gastos vigente. 

Artículo 4°: Reconócese y autorizase a abonar la suma de PESOS VEINTIOCHO MIL ($ 28.000,00), a la 

señora Fernanda Mariana MARTíNEZ, DNI 31.080.180, pagadero en 7 (siete) cuotas mensuales, iguales 

y consecutivas de $ 4.000,00 (PESOS CUATRO MIL), correspondiente a los meses de junio a diciembre 

del año 2021, abarcados por el contrato de obra vigente, en el marco del “Programa de